
 

 

ZARZĄDZENIE NR 10.2016 

WÓJTA GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 31 marca 2016 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2015 rok 

Na podstawie art. 267, art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240, zm. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238,  

poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240,  

poz. 1249, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548 Wójt Gminy Kulesze Kościelne, 

postanawia: 

§ 1. 1. Przyjąć  sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za rok 2015 według którego: 

1) plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi: 11.173.724,19 zł – wykonanie 11.290.452,88 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1; 

2) plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi: 11.823.724,19 zł – wykonanie 10.638.056,10 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2. 

2. Sprawozdanie z wykonania planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

gminie zgodnie z załącznikiem  nr 3. 

3. Sprawozdanie z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury zgodnie  

z załącznikiem nr 4. 

4. Sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu gminy za 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 5. 

5. Informacja o stanie mienia komunalnego zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 2. Sprawozdania o których mowa w § 1 przekazać. 

1. Radzie Gminy Kulesze Kościelne. 

2. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Podlaskiego. 

 Wójt 

Józef Grochowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 3102



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 10.2016 

Wójta Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 31 marca 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3102



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3102



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3102



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3102



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3102



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3102



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3102



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 10.2016 

Wójta Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 31 marca 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3102



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3102



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3102



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3102



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3102



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3102



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3102



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3102



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3102



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 3102



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 3102



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 10.2016 

Wójta Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 31 marca 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 3102



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 3102



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 10.2016 

Wójta Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 31 marca 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 3102



Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 10.2016 

Wójta Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 31 marca 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 3102



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 3102



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 3102



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 3102



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 27 – Poz. 3102



Załącznik nr 6 do zarządzenia nr 10.2016 

Wójta Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 31 marca 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 28 – Poz. 3102



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 29 – Poz. 3102



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 30 – Poz. 3102



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 31 – Poz. 3102



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 32 – Poz. 3102



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 33 – Poz. 3102



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 34 – Poz. 3102



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 35 – Poz. 3102



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 36 – Poz. 3102



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 37 – Poz. 3102



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 38 – Poz. 3102


		2016-07-21T14:40:14+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




